國際獅子會３００–Ｅ２區　  函
地　址：高雄市新興區民生一路271號2樓

電　話：07–2729197、傳真：07-2729269

E-MAIL：e30012.lions@msa.hinet.net
承辦人：陳建木

受文者：各分會

發文日期：中華民國101年10月1日

發文字號：E2區昇字第086號

速別：

密等及解密條件：

附件：比賽辦法、報名表
主旨：請轉知所屬獅友踴躍報名參加本區2012–2032年度「總裁盃」

高爾夫球錦標賽，請  查照。

說明：一、比賽時間：101年11月20日（星期二）上午11時。

　　　二、比賽地點：信誼球場（高雄縣大樹鄉信誼路1號）。

　　　三、比賽組別：（1）長青組（滿55歲以上、民國46年11月

                                20日以前出生者）。

                   （2）壯青組（55歲以下）

                   （3）女子組（參賽未達20人，依年齡分組）。

      四、報名費：非信誼球場會員2,700元、信誼球場會員1,800
                  元（以上費用含果嶺費、球車費、桿弟費、保險
                  費、賣店自理），參賽與否、概不退費。

　　　五、報名日期：即日起至10月31日止（逾期恕不受理、限額

144人、額滿為止）由各分會統一造冊向本區

總裁辦事處報名並繳交費用，未交報名費者，

                    不予編組。

　　　六、本次比賽將採18洞同時開球比賽，如欲與他人同組，請於

報名時註明，同一分會不得有2人以上同組，編組後不得

隨意更改。

      七、總桿前12名之獅友可代表本區參加台灣總會複合區「總

          會長盃」比賽。
      八、隨函檢附比賽辦法及報名表1份。

正本：各分會

[image: image1.jpg]

副本：高爾夫球委員會林主席俊成